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3. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Tourenwagen Schleizer Dreieck 3,805 Km
Zeittraining 2010-06-25 17:10
Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 17:10:01
Pos. Nr. Klasse Name Nat./Ort Fahrzeug Bewerber Rnd. Beste Zeit Diff. InRd. km/h
1 78 Krings, Michael GER-Tanna Lada Samara 12 1:49.638 12 124,938
2 51 Steinmann, Guido GER-Zauschwitz Lada Samara 11 1:52.807 3.169 7 121,429
3 33 Hahn, Uwe GER-Ronneburg Lada 2105 10 1:52.818 3.180 9 121,417
4 85 Gesell, Marcus GER-Bad Salzungen Lada Samara 10 1:53.618 3.980 7 120,562
5 79 Rossner, Kai-Uwe GER-Gera Lada 2105 12 1:55.754 6.116 10 118,337
6 31 Kiwatt, Holger GER-Burg Lada 2101 2 1:56.672 7.034 2 117,406
7 58 Berger, Fritz GER-Potsdam Lada Samara 12 1:57.416 7.778 8 116,662
8 69 Stdber, Ringo GER-Gera Lada 2105 11 1:58.251 8.613 10 115,838
9 87 Thomas, Lothar GER-Radeburg Skoda 130 RS 5 2:00.366 10.728 4 113,803
10 77 WeiBenborn, Michael GER-Leipzig Lada 2101 2:00.460 10.822 3 113,714
11 73 Georg, Dominik GER-Miihlhausen Lada Samara 10 2:02.364 12.726 8 111,945
12 80 Liebers, Werner GER-Hartmannsdorf Zastava 11 2:02.381 12.743 9 111,929
13 68 Hornik, Steffen GER-Billroda Lada 2105 11 2:03.352 13.714 10 111,048
14 12 Lode, Frank GER-Massen Skoda 130 RS 4 2:03.903 14.265 4 110,554
15 99 Pfeifer, Mathias GER-Niederschindmaa Lada 2101 11 2:04.617 14.979 10 109,921
16 57 Kodatenko, Alexander GER-Potsdam Lada Samara 11 2:04.980 15.342 11 109,602
17 56 Berger, Rocco GER-Potsdam Lada Samara 11 2:05.188 15.550 5 109,419
18 76 Georg, Tibor GER-Mihlhausen Lada Samara 10 2:05.861 16.223 9 108,834
19 22 Hanig, Ullrich GER-Reinsberg Trabant 5 2:08.122 18.484 5 106,914
20 18 Vogt, Jens GER-Falkenstein Skoda 130 RS 5 2:09.333 19.695 3 105,913
21 43 Fischer, Jens-Uwe GER-Gera Lada Samara 4 2:09.373 19.735 3 105,880
22 44 Pohl, Stefan GER-Plauen Lada 2101 6 2:10.226 20.588 3 105,186
23 24 Bog, Henry GER-PSppchen Lada 2101 9 2:19.223 29.585 5 98,389
24 29 Hensel, Joachim GER-Dirrrohrsdorf Melkus RS 1000 10 2:19.916 30.278 9 97,902
Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Official Timing by www.camp-company.de Aushang: h Orbits

Zeitnahme Meik Wagner:

Sportkommissar Jiirgen Kretschmann:
Gedruckt: 2010-06-25 17:38:03

Rennleiter Horst Seidel:

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:

|i il

Reg-Nr: 421/10
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.5' Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz

HAIGO Tourenwagen

Zeittraining

Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 17:10:01

Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-25 17:10

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
(31) Kiwatt, Holger 10 2:02.713 +0.332 17:33:23.634
(78) Krings, Michael 1 2:02.788 +6.116 17:15:03.886 11 2:07.501 +5.120 17:35:31.135
1 2:07.905 +18.267 17:15:15.415 2 1:56.672 17:17:00.558
2 1:53.907 +4.269 17:17:09.322 (68) Hornik, Steffen
3 1:55.711 +6.073 17:19:05.033 (58) Berger, Fritz 1 2:16.345 +12.993 17:15:40.762
4 1:55.352 +5.714 17:21:00.385 1 2:07.493 +10.077 17:14:43.044 2 2:11.355 +8.003 17:17:52.117
5 1:53.260 +3.622 17:22:53.645 2 2:00.962 +3.546 17:16:44.006 3 2:09.204 +5.852 17:20:01.321
6 1:51.686 +2.048 17:24:45.331 3 1:58.244 +0.828 17:18:42.250 4 2:05.565 +2.213 17:22:06.886
7 1:52.655 +3.017 17:26:37.986 4 2:00.852 +3.436 17:20:43.102 5 2:05.205 +1.853 17:24:12.091
8 1:50.575 +0.937 17:28:28.561 5 2:00.874 +3.458 17:22:43.976 6 2:07.774 +4.422 17:26:19.865
9 1:52.977 +3.339 17:30:21.538 6 1:58.590 +1.174 17:24:42.566 7 2:04.659 +1.307 17:28:24.524
10 1:50.336 +0.698 17:32:11.874 7 1:59.471 +2.055 17:26:42.037 8 2:04.459 +1.107 17:30:28.983
1 1:51.168 +1.530 17:34:03.042 8 1:57.416 17:28:39.453 9 2:09.856 +6.504 17:32:38.839
12 1:49.638 17:35:52.680 9 1:59.802 +2.386 17:30:39.255 10 2:03.352 17:34:42.191
10 1:58.020 +0.604 17:32:37.275 1 2:05.114 +1.762 17:36:47.305
(51) Steinmann, Guido 1 1:57.536 +0.120 17:34:34.811
1 2:04.330 +11.523 17:15.03.433 12 1:59.044 +1.628 17:36:33.855 (12) Lode, Frank
2 1:54.132 +1.325 17:16:57.565 1 2:05.769 +1.866 17:17:25.086
3 1:57.743 +4.936 17:18:55.308 (69) Stdber, Ringo 2 2:04.778 +0.875 17:19:29.864
4 1:53.824 +1.017 17:20:49.132 1 2:04.851 +6.600 17:15:06.803 3 2:04.891 +0.988 17:21:34.755
5 1:55.225 +2.418 17:22:44.357 2 1:59.660 +1.409 17:17:06.463 4 2:03.903 17:23:38.658
6 3:54.306 +2:01.499 17:26:38.663 3 2:01.599 +3.348 17:19:08.062
7 1:52.807 17:28:31.470 4 2:00.526 +2.275 17:21:08.588 (99) Pfeifer, Mathias
8 1:53.275 +0.468 17:30:24.745 5 1:59.831 +1.580 17:23:08.419 1 2:15.889 +11.272 17:15:24.512
9 1:53.055 +0.248 17:32:17.800 6 2:02.174 +3.923 17:25:10.593 2 2:12.579 +7.962 17:17:37.091
10 1:54.655 +1.848 17:34:12.455 7 1:59.422 +1.171 17:27:10.015 3 2:10.375 +5.758 17:19:47.466
11 1:54.080 +1.273 17:36:06.535 8 1:59.134 +0.883 17:29:09.149 4 2:07.797 +3.180 17:21:55.263
9 1:58.725 +0.474 17:31:07.874 5 2:05.842 +1.225 17:24:01.105
(33) Hahn, Uwe 10 1:58.251 17:33:06.125 6 2:10.584 +5.967 17:26:11.689
1 2:10.231 +17.413 17:15:19.967 11 1:58.987 +0.736 17:35:05.112 7 2:06.772 +2.155 17:28:18.461
2 2:01.758 +8.940 17:17:21.725 8 2:06.493 +1.876 17:30:24.954
3 1:57.880 +5.062 17:19:19.605 (87) Thomas, Lothar 9 2:05.182 +0.565 17:32:30.136
4 1:58.847 +6.029 17:21:18.452 1 2:32.619 +32.253 17:15:33.251 10 2:04.617 17:34:34.753
5 1:56.769 +3.951 17:23:15.221 2 2:09.381 +9.015 17:17:42.632 11 2:05.926 +1.309 17:36:40.679
6 4:21.776 +2:28.958 17:27:36.997 3 2:02.569 +2.203 17:19:45.201
7 2:09.203 +16.385 17:29:46.200 4 2:00.366 17:21:45.567 (57) Kodatenko, Alexander
8 1:53.743 +0.925 17:31:39.943 5 2:01.663 +1.297 17:23:47.230 1 2:09.188 +4.208 17:14:47.625
9 1:52.818 17:33:32.761 2 2:06.964 +1.984 17:16:54.589
10 1:55.605 +2.787 17:35:28.366 (77) Weienborn, Michael 3 2:08.580 +3.600 17:19:03.169
1 2:03.977 +3.517 17:14:39.338 4 2:09.460 +4.480 17:21:12.629
(85) Gesell, Marcus 2 2:01.783 +1.323 17:16:41.121 5 2:10.603 +5.623 17:23:23.232
1 2:06.765 +13.147 17:15:25.898 3 2:00.460 17:18:41.581 6 2:10.698 +5.718 17:25:33.930
2 2:04.215 +10.597 17:17:30.113 4 4:54.174 +2:53.714 17:23:35.755 7 2:09.490 +4.510 17:27:43.420
3 2:01.670 +8.052 17:19:31.783 8 2:08.454 +3.474 17:29:51.874
4 1:58.043 +4.425 17:21:29.826 (73) Georg, Dominik 9 2:07.095 +2.115 17:31:58.969
5 3:17.182 +1:23.564 17:24:47.008 1 2:16.889 +14.525 17:15:55.535 10 2:06.835 +1.855 17:34:05.804
6 1:59.419 +5.801 17:26:46.427 2 2:08.779 +6.415 17:18:04.314 1 2:04.980 17:36:10.784
7 1:53.618 17:28:40.045 3 2:11.676 +9.312 17:20:15.990
8 1:55.653 +2.035 17:30:35.698 4 2:11.678 +9.314 17:22:27.668 (56) Berger, Rocco
9 2:03.969 +10.351 17:32:39.667 5 2:37.908 +35.544 17:25:05.576 1 2:09.716 +4.528 17:14:56.101
10 2:35.950 +42.332 17:35:15.617 6 2:06.903 +4.539 17:27:12.479 2 2:06.901 +1.713 17:17:03.002
7 2:07.055 +4.691 17:29:19.534 3 2:13.010 +7.822 17:19:16.012
(79) Rossner, Kai-Uwe 8 2:02.364 17:31:21.898 4 2:07.349 +2.161 17:21:23.361
1 1:59.945 +4.191 17:14:51.189 9 2:03.064 +0.700 17:33:24.962 5 2:05.188 17:23:28.549
2 1:58.715 +2.961 17:16:49.904 10 2:03.522 +1.158 17:35:28.484 6 2:05.924 +0.736 17:25:34.473
3 2:24.482 +28.728 17:19:14.386 7 2:07.113 +1.925 17:27:41.586
4 1:57.863 +2.109 17:21:12.249 (80) Liebers, Werner 8 2:08.445 +3.257 17:29:50.031
5 1:56.064 +0.310 17:23:08.313 1 2:08.567 +6.186 17:14:42.766 9 2:07.245 +2.057 17:31:57.276
6 1:59.927 +4.173 17:25:08.240 2 2:13.155 +10.774 17:16:55.921 10 2:05.916 +0.728 17:34:03.192
7 1:57.333 +1.579 17:27:05.573 3 2:05.757 +3.376 17:19:01.678 1 2:06.438 +1.250 17:36:09.630
8 1:58.269 +2.515 17:29:03.842 4 2:03.032 +0.651 17:21:04.710
9 1:57.072 +1.318 17:31:00.914 5 2:02.406 +0.025 17:23:07.116 (76) Georg, Tibor
10 1:55.754 17:32:56.668 6 2:05.006 +2.625 17:25:12.122 1 2:29.047 +23.186 17:15:55.510
1 1:56.234 +0.480 17:34:52.902 7 2:02.968 +0.587 17:27:15.090 2 2:08.717 +2.856 17:18:04.227
12 1:58.851 +3.097 17:36:51.753 8 2:03.450 +1.069 17:29:18.540 3 2:11.846 +5.985 17:20:16.073
9 2:02.381 17:31:20.921 4 2:11.713 +5.852 17:22:27.786
Official Timing by www.camp-company.de Aushang: h Orbits

Zeitnahme Meik Wagner:

Sportkommissar Jiirgen Kretschmann:

Gedruckt: 2010-06-25 17:38:29

Rennleiter Horst Seidel:

Reg-Nr: 421/10

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:
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.5' Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz

HAIGO Tourenwagen

Zeittraining
Qualifikation (25:00 Zeit) gestartet um 17:10:01

Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-25 17:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:11.153 +5.292 17:24:38.939
6 2:10.214 +4.353 17:26:49.153
7 2:12.806 +6.945 17:29:01.959
8 2:17.558 +11.697 17:31:19.517
9 2:05.861 17:33:25.378
10 2:07.107 +1.246 17:35:32.485
(22) Hanig, Ullrich
1 2:09.314 +1.192 17:14:48.719
2 2:09.577 +1.455 17:16:58.296
3 2:11.590 +3.468 17:19:09.886
4 2:11.088 +2.966 17:21:20.974
5 2:08.122 17:23:29.096
(18) Vogt, Jens
1 2:17.204 +7.871 17:15:23.613
2 2:12.706 +3.373 17:17:36.319
3 2:09.333 17:19:45.652
4 2:11.088 +1.755 17:21:56.740
5 2:15.472 +6.139 17:24:12.212
(43) Fischer, Jens-Uwe
1 2:18.467 +9.094 17:15:16.652
2 2:11.682 +2.309 17:17:28.334
3 2:09.373 17:19:37.707
4 2:30.614 +21.241 17:22:08.321
(44) Pohl, Stefan
1 2:18.314 +8.088 17:15:22.978
2 2:12.161 +1.935 17:17:35.139
3 2:10.226 17:19:45.365
4 2:12.103 +1.877 17:21:57.468
5 2:12.692 +2.466 17:24:10.160
6 2:27.525 +17.299 17:26:37.685
(24) Bog, Henry
1 2:29.371 +10.148 17:16:00.513
2 2:22.400 +3.177 17:18:22.913
3 2:21.341 +2.118 17:20:44.254
4 2:27.707 +8.484 17:23:11.961
5 2:19.223 17:25:31.184
6 2:27.146 +7.923 17:27:58.330
7 2:26.501 +7.278 17:30:24.831
8 2:22.024 +2.801 17:32:46.855
9 2:29.195 +9.972 17:35:16.050
(29) Hensel, Joachim
1 2:25.385 +5.469 17:15:22.215
2 2:25.669 +5.753 17:17:47.884
3 2:31.990 +12.074 17:20:19.874
4 2:24.326 +4.410 17:22:44.200
5 2:23.316 +3.400 17:25:07.516
6 2:22.051 +2.135 17:27:29.567
7 2:20.266 +0.350 17:29:49.833
8 2:21.504 +1.588 17:32:11.337
9 2:19.916 17:34:31.253
10 2:20.673 +0.757 17:36:51.926
Official Timing by www.camp-company.de Aushang: h Orbits

Zeitnahme Meik Wagner:

Sportkommissar Jiirgen Kretschmann:

Gedruckt: 2010-06-25 17:38:29

Rennleiter Horst Seidel:

Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker:

Reg-Nr: 421/10
www.mylaps.com
Lizensiert fir Motorsport Events
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.5' Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz

HAIGO Tourenwagen Schleizer Dreieck 3,805 Km
Startaufstellung GleichmaBigkeit 2010-06-26 18:00
Rennen (25:00 Zeit)

86

13 2254 26
44

12 18 .
57

11 99 !
12

10 3 -
31 87

9 = 18
33 85

8 15 16
78 ol

7 13 14
68 82

6 11 12
29 43

5 - 10
77

A 870 :
79

3 09 :
76

5 232 _
58

1 POLE POSITION 516 2

Official Timing by www.camp-company.de Aushang: h Orbits
Zeitnahme Meik Wagner: Rennleiter Horst Seidel: T Reg-Nr: 421/10
A 'Mlﬂj www.mylaps.com
Sportkommissar Jiirgen Kretschmann: Rennsekretar Anja Oelsner-Schieferdecker: Lizensiert fiir Motorsport Events
Gedruckt: 2010-06-26 10:19:12



5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Tourenwagen GleichmaRigkeitsprufung 1 Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-26 18h00

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A.1| Pkte A.2| Pkte A.3| Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 AT A.8 Totalzeit

A.9 A. 10 A1l A. 12

A 13 A. 14 A. 15

1 99 12 2:22.480 2:04.570 04 2:04.090 03 2:04.930 54
Pfeifer, Mathias , Niederschindmaas Lada210] 0.1 2:04.380 04 2:04.080 2:04.550 1.0 2:03.560 25:07.700

15 2:03.020 0.7 2:03.870 2:04.610 1.0 2:03.560
2 31 13 2:16.180 1:55.900 1.2 1:54.620 09 1:55.000 9.0
Kiwatt, Holger , Burg Lada210] 04 1:55.420 0.8 1:55.050 05 1:55.340 0.3 1:55.590 23:24.560

04 1:55.430 15 1:54.340 14 1:57.390 16 1:54.300
3 77 13 2:11.430 2:00.000 05 2:00.500 2:00.020 13.1
Weilenborn, Michael , Leipzig Lada210] 1.2 1:58.720 15 1:58.410 23 1:57.680 12 1:58.740 23:59.470

0.2 2:00.230 23 1:57.640 23 1:57.700 16 1:58.400
4 85 13 2:08.970 1:54.490 14 1:55.930 13 1:53.190 13.6
Gesell, Marcus , Bad Salzungen Lada Samara 0.4 1:54.010 04 1:54.000 0.9 1:55.410 15 1:56.070 23:07.370

04 1:54.970 30 1:51.460 22 1:52.280 21 1:56.590
5 57 12 2:25.420 2:04.320 1.8 2:02.470 23 2:01.950 17.9
Kodatenko, Alexander , Potsdam Lada Samara 2.9 2:01.410 1.6 2:02.670 0.3 2:04.700 0.1 2:04.490 24:55.460

20 2:02.240 13 2:02.930 24 2:01.830 32 2:01.030
6 51 13 2:14.410 1:56.420 25 1:53.850 11 1:55.290 19.3
Steinmann, Guido , Zauschwitz Lada Samarg 1.7 1:54.650 19 1:54.510 1.3 1:55.110 1.2 1:57.640 23:17.680

18 1:54.530 4.0 1:52.400 37 1:52.640 0.1 1:56.230
7 58 13 2:14.020 1:58.900 13 1:57.580 27 1:56.180 19.6
Berger, Fritz , Potsdam Lada Samarg 1.4 1:57.450 2.9 1:56.000 2.0 1:56.850 24 1:56.420 23:42.200

0.1 1:59.030 36 1:55.290 21 1:56.760 11 1:57.720
8 33 13 2:09.710 1:56.250 0.7 1:56.960 20 1:54.190 19.8
Hahn, Uwe , Ronneburg Lada210§ 26 1:53.570 15 1:54.720 21 1:54.140 0.7 1:56.980 23:11.140

29 1:53.350 32 1:53.050 26 1:53.560 15 1:54.660
9 82 13 2:13.660 2:00.070 29 1:57.150 35 1:56.500 19.8
Dross, Sebastian , Berlin Lada210] 15 1:58.570 18 1:58.190 24 1:57.650 0.7 1:59.350 23:54.450

0.1 2:00.190 25 1:57.480 1.9 1:58.130 25 1:57.510
10 56 13 2:14.990 2:04.020 0.1 2:04.120 29 2:01.040 20.8
Berger, Rocco , Potsdam Lada Samara 2.4 2:01.550 35 2:00.490 2.6 2:01.370 2.3 2:01.670 24:38.200

1.9 2:02.120 20 2:02.020 16 2:02.330 15 2:02.480
11 80 13 2:22.500 2:04.100 21 2:02.000 20 2:02.090 29.0
Liebers, Werner , Hartmannsdorf Zastavg 1.8 2:02.300 31 2:00.970 33 2:00.750 3.6 2:00.460 24:38.580

0.1 2:04.200 49 1:59.150 36 2:00.460 45 1:59.600
12 68 13 2:22.020 2:02.820 11 2:03.980 05 2:02.250 30.6
Hornik, Steffen , Billroda Lada210§ 16 2:01.210 30 1:59.750 40 1:58.780 38 1:58.990 24:36.010

5.8 2:08.650 4.0 1:58.760 33 1:59.490 35 1:59.310
13 69 13 2:13.350 1:59.740 0.2 1:59.970 32 1:56.540 32,6
Stober, Ringo, Gera Lada?210§ 5.1 1:54.620 5.3 1:54.440 4.7 1:55.040 13 1:58.430 23:39.170

05 2:00.280 36 1:56.090 3.8 1:55.910 4.9 1:54.760
14 78 14 2:04.570 1:55.790 24 1:53.300 25 1:53.220 35.3
Krings, Michael , Tanna Lada Samara 1.7 1:54.040 3.8 1:51.910 26 1:53.160 41 1:51.670 22:42.440

37 1:52.080 45 1:51.240 5.0 1:50.720 5.0 1:50.740
15 87 13 2:18.430 2:02.470 21 2:00.320 32 1:59.250 42.6
Thomas, Lothar , Radeburg Skoda130RY 4.7 1:57.770 5.1 1:57.340 5.3 1:57.160 45 1:57.920 24:02.600

46 1:57.790 6.3 1:56.110 14 2:01.030 5.4 1:57.010
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5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Tourenwagen GleichmaRigkeitsprifung 1 Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-26 18h00

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A.1| Pkte A.2| Pkte A.3| Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 AT A.8 Totalzeit
A.9 A. 10 A1l A. 12
A 13 A. 14 A. 15
16 86 13 2:22.860 2:00.120 54 1:54.650 4.2 1:55.850 47.7
Thomas, Maik , Radeburg Skoda130RY 4.2 1:55.890 0.1 1:59.940 47 1:55.380 33 1:56.790 23:35.960
38 1:56.310 71 1:52.990 84 1:51.630 6.5 1:53.550
17 73 13 2:25.840 2:05.980 40 2:01.950 52 2:00.780 57.1
Georg, Dominik , Mihlhausen Lada Samarg 2.5 2:03.470 6.0 1:59.950 6.2 1:59.760 7.0 1:58.960 24:34.310
6.7 1:59.220 74 1:58.570 6.0 1:59.950 6.1 1:59.880
18 76 13 2:19.670 2:09.660 36 2:06.030 4.9 2:04.730 74.0
Georg, Tibor , Muhlhausen Lada Samara 4.1 2:05.540 8.9 2:00.750 79 2:01.760 31 2:06.550 24:51.550
10.5 1:59.080 | 11.3 1:58.270 | 10.2 1:59.380 95 2:00.130
19 44 9 2:26.170 2:08.360 2.7 2:11.070 26 2:11.030 619.6
Pohl, Stefan, Plauen Lada210] 18 2:10.250 22 2:10.650 28 2:11.160 4.8 2:13.230 19:53.070
27 2:11.150 | 200.0 200.0 200.0
Nicht gewertet:
79 10 2:11.670 2:00.830 3.0 1:57.770 5.6 1:55.220 4348
Rossner, Kai-Uwe , Gera Lada210§ 5.6 1:55.180 41 1:56.710 5.0 1:55.800 30 1:57.820 19:44.090
34 1:57.380 5.1 1:55.710 | 200.0 200.0
29 9 2:25.360 2:19.510 26 2:16.890 55 2:13.930 637.6
Hensel, Joachim , Durrréhrsdorf Melkus RS 1004 7.6 2:11.860 6.7 2:12.750 43 2:15.130 33 2:16.190 20:23.500
76 2:11.880 | 200.0 200.0 200.0
22 8 2:24.230 2:08.660 0.8 2:07.830 11 2:07.540 1076.6
Hénig, Ullrich , Reinsberg Traban 15 2:07.100 45 2:04.080 0.9 2:09.630 | 267.8 6:36.490 21:45.560
200.0 200.0 200.0 200.0
18 5 2:25.940 2:07.300 22 2:09.550 17 2:09.070 14255
Vogt, Jens , Falkenstein Skoda 130 RY  21.6 2:28.910 | 200.0 200.0 200.0 11:20.770
200.0 200.0 200.0 200.0
43 2 2:16.430 2:05.210 | 200.0 200.0 2000.0
Fischer, Jens-Uwe , Gera Lada Samara 200.0 200.0 200.0 200.0 4:21.640
200.0 200.0 200.0 200.0
12 1 2:17.190 | 200.0 200.0 200.0 2200.0
Lode, Frank , Massen Skoda 130 RY 200.0 200.0 200.0 200.0 2:17.190
200.0 200.0 200.0 200.0
24 200.0 200.0 200.0 200.0 2400.0
Bog, Henry , Pdppchen Lada 2101 200.0 200.0 200.0 200.0 00.000
200.0 200.0 200.0 200.0

Bemerkungen: Nr. 12 Nichtwertung / Grund Hilfe durch Mechaniker au3erhalb der Boxengasse

Gestartet: 26 Gewertet: 18 nicht gewertet: 6
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HAIGO Tourenwagen Schleizer Dreieck 3,805 Km
Startaufstellung GleichmaBigkeit 2010-06-27 11:00
Rennen (25:00 Zeit)
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5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Tourenwagen GleichmaRigkeitsprufung 2 Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-27 11h00

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A. 1| Pkte A.2 | Pkte A.3 | Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 A7 A8 Totalzeit
A.9 A.10 A 11 A.12
A 13 A. 14 A. 15
1 87 13 2:18.150 1:56.710 0.1 1:56.810 05 1:56.160 6.0
Thomas, Lothar , Radeburg Skoda130RY 0.3 1:56.360 1:56.760 1.0 1:55.670 13 1:55.340 23:36.530

0.9 1:55.780 15 1:55.190 01 1:56.570 03 1:57.030

2 68 13 2:20.720 2:00.540 0.7 2:01.270 0.9 1:59.570 10.7
Hornik, Steffen, Billroda Lada210§ 0.8 1:59.720 0.1 2:00.670 12 1:59.300 17 1:58.760 24:17.220

19 1:58.600 15 1:58.990 19 1:58.630 2:00.450
3 86 13 2:11.590 1:55.230 0.7 1:54.450 6.4 2:01.700 13.8
Thomas, Maik , Radeburg Skoda 130 RS 11 1:56.360 05 1:55.770 0.2 1:54.950 1.6 1:53.560 23:23.660

1.0 1:54.150 11 1:54.120 0.4 1:55.660 0.8 1:56.120

4 78 14 2:03.420 1:51.790 12 1:50.560 1.0 1:50.750 14.3
Krings, Michael , Tanna Lada Samara 1.7 1:50.050 2.3 1:49.420 22 1:49.580 0.8 1:52.600 22:20.080
1:51.780 0.9 1:50.850 18 1:49.900 24 1:49.380

5 85 14 2:04.020 1:52.530 1.7 1:50.830 18 1:50.660 15.4
Gesell, Marcus , Bad Salzungen Lada Samarg 1.3 1:51.200 14 1:51.080 11 1:51.340 0.8 1:51.720 22:41.030
1.0 1:53.580 14 1:53.990 21 1:54.700 2.8 1:55.380

6 77 13 2:07.840 2:00.400 12 1:59.140 0.3 2:00.720 17.9
Weilenborn, Michael , Leipzig Lada210] 1.6 1:58.740 15 1:58.840 25 1:57.820 18 1:58.530 23:54.470
25 1:57.820 18 1:58.540 2.3 1:58.080 24 1:58.000

7 80 13 2:19.050 2:02.050 15 2:00.540 2.2 1:59.790 22.6
Liebers, Werner , Hartmannsdorf Zastavg 2.0 2:00.020 2.0 2:00.000 15 2:00.540 2.3 1:59.670 24:18.530
25 1:59.460 33 1:58.720 2.1 1:59.910 3.2 1:58.780

8 51 13 2:13.550 1:58.760 14 1:57.350 4.2 1:54.520 36.1
Steinmann, Guido , Zauschwitz Lada Samarg 5.0 1:53.760 4.6 1:54.070 6.0 1:52.710 2.1 1:56.610 23:23.350
1.1 1:57.640 0.9 1:57.790 49 1:53.810 5.9 1:52.780

9 76 12 2:35.850 2:07.210 2.7 2:04.510 31 2:04.110 38.7
Georg, Tibor , Muhlhausen Lada Samara 2.6 2:04.610 25 2:04.660 55 2:01.710 39 2:03.250 25:16.170
7.0 2:00.140 33 2:03.860 38 2:03.370 43 2:02.890

10 58 13 2:10.980 1:59.890 26 1:57.290 31 1:56.740 40.0
Berger, Fritz , Potsdam Lada Samarg 1.0 1:58.810 2.6 1:57.220 2.0 1:57.820 24 1:57.450 24:17.740
2.2 1:57.600 59 2:05.830 95 2:09.480 8.7 2:08.630

11 73 12 2:20.400 2:07.500 25 2:04.980 35 2:03.970 41.3
Georg, Dominik , Muhlhausen Lada Samara 2.8 2:04.650 24 2:05.030 6.2 2:01.300 5.3 2:02.140 25:01.110
51 2:02.320 28 2:04.620 44 2:03.050 6.3 2:01.150
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5. Sparkassen Classic Grand Prix Schleiz
HAIGO Tourenwagen GleichmaRigkeitsprifung 2 Schleizer Dreieck 3,805 Km
2010-06-27 11h00

Pos. NR BEWERBER RDN | Pkte A. 1| Pkte A.2 | Pkte A.3 | Pkte A. 4 | Ges.Punkte
Fahrer A5 A6 A7 A8 Totalzeit
A.9 A. 10 A1l A. 12
A 13 A. 14 A. 15
12 57 12 2:21.430 2:07.660 0.7 2:06.870 12 2:06.440 41.9
Kodatenko, Alexander , Potsdam Lada Samarg 5.2 2:02.400 4.7 2:02.940 34 2:04.190 19 2:05.730 25:03.400

40 2:03.660 6.0 2:01.600 6.1 2:01.560 8.7 1:58.920

13 99 12 2:20.310 2:08.710 29 2:05.810 38 2:04.850 56.6
Pfeifer, Mathias , Niederschindmaas Lada210] 7.1 2:01.550 6.2 2:02.510 53 2:03.380 37 2:04.980 24:59.200
8.0 2:00.690 7.6 2:01.050 6.1 2:02.590 59 2:02.770

14 22 12 2:39.200 2:06.010 32 2:09.230 12 2:04.790 61.3
Hénig, Ullrich , Reinsberg Traban 23 2:03.700 2.0 2:03.920 0.2 2:06.210 25 2:03.460 26:30.600
37 2:09.710 | 17.6 2:23.680 | 129 2:18.940 | 157 2:21.750

15 56 13 2:19.030 2:04.970 38 2:01.130 5.8 1:59.110 62.0
Berger, Rocco , Potsdam Lada Samara 5.8 1:59.150 5.9 1:59.010 6.2 1:58.770 6.5 1:58.420 24:11.270
6.4 1:58.480 74 1:57.500 74 1:57.540 6.8 1:58.160

16 33 13 2:08.220 1:54.730 03 1:55.090 0.6 1:54.050 66.2
Hahn, Uwe , Ronneburg Lada210§ 04 1:54.330 0.3 1:54.430 11 1:53.610 0.7 1:54.000 24:06.690
57.8 2:52.610 32 1:58.000 17 1:53.000 0.1 1:54.620

Nicht gewertet:

12 3 2:18.890 2:07.040 | 16  2:05.400 | 200.0 1801.6
Lode, Frank , Massen Skoda 130 RS 200.0 200.0 200.0 200.0 6:31.330
200.0 200.0 200.0 200.0
69 3 2:12.770 1:57.380 | 232 2:20.640 | 200.0 1823.2
Stdber, Ringo , Gera Lada 210§ 200.0 200.0 200.0 200.0 6:30.790
200.0 200.0 200.0 200.0
31 2 2:12.420 1:58.100 | 200.0 200.0 2000.0
Kiwatt, Holger , Burg Lada 2101 200.0 200.0 200.0 200.0 4:10.520
200.0 200.0 200.0 200.0
18 200.0 200.0 200.0 200.0 2400.0
Vogt, Jens , Falkenstein Skoda 130 RS 200.0 200.0 200.0 200.0 00.000
200.0 200.0 200.0 200.0
43 200.0 200.0 200.0 200.0 2400.0
Fischer, Jens-Uwe , Gera Lada Samara 200.0 200.0 200.0 200.0 00.000
200.0 200.0 200.0 200.0
82 200.0 200.0 200.0 200.0 2400.0
Dross, Sebastian , Berlin Lada 2101 200.0 200.0 200.0 200.0 00.000
200.0 200.0 200.0 200.0
Gestartet: 22 Gewertet: 16 nicht gewertet: 6
Zeitnahme Meik Wagner ///@9 Rennleiter Horst Seidel:
Sportkommissar Jirgen Kretschmann: Rennsekretéar Anja Oelsner-Schieferdecker:
Reg-Nr.: 421/10 Aushang: h
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